

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

## آغاز خارج‌سازی مغروقه‌ها از مناطق پرخطر آب‌های هرمزگان



به ارزش ۱۶۵ میلیارد ریال به صورت سالانه این مهم را انجام و نتایج در راستای تدقیق نقشه‌های دریایی کاغذی و الکترونیکی بسیار بااهمیت تلقی می‌شود.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهیدرجایی در بخش دیگری به تاسیس بندر جدید خمیر در منطقه راهبردی خورخوران اشاره کرد و گفت: با توجه به تعدد حوادث و سوانح دریایی مانند به گل نشستن شناورها در این منطقه، الزامات ایمنی با حساسیت بیشتری دنبال شده است.

وی انجام عملیات هیدروگرافی مسیر بین

گروه استان‌ها - مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اقدامات صورت گرفته در دو بخش خارج‌سازی مغروقه‌ها با شناسایی و اولویت‌بندی و لایروبی مسیرها با انجام مطالعات هیدورگرافی را گامی مهم در تامین و ارتقا دریانوردی در این استان برشمرد.

به گزارش تابناک از هرمزگان، به نقل از بنادر و دریانوردی هرمزگان، حسین عباس‌نژاد با تشریح الزامات ایمنی دریانوردی در پهنه آبی این استان اظهار کرد: مهم‌ترین و حساس‌ترین موضوع در حوزه تامین ایمنی دریانوردی در مسیرهای دریایی انجام به موقع عملیات‌های لایروبی در مسیرهای دریایی پس از پایش و اولویت‌بندی و مطالعات لازم است.

وی ادامه داد: اداره‌کل بنادر هرمزگان به منظور ارتقا ایمنی دریانوردی اقدام به خارج‌سازی هفت فروند مغروقه از آب‌های استان کرده که پس از شناسایی و اولویت‌بندی مکان مغروقه‌ها و ارزیابی ریسک آنها، با هزینه‌ای بالغ بر ۴۵۰ میلیارد ریال این مهم آغاز و تا کنون پنج فروند آن از مناطق پرخطر خارج شده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: هیدروگرافی دوره‌ای مناطق دریایی بنادر مسافری شهید ذاکری قشم، بندر مسافری شهید حقانی، بندر هرمز، شیب دراز، کندالو، جاسک، سیریک، شهید باهنر، خلیج فارس، نخل ناخدا، لارک، لنگه و بندر شهید رجایی به طور مداوم انجام می‌گیرد.

عباس‌نژاد افزود: این اداره‌کل هم‌چنین در راستای اهتمام در ایجاد بستری امن برای دریانوردان و کشتی‌های درحال تردد به صورت دوره‌ای پس از ارزیابی، پایش و مطالعات جانبی، اقدام به هیدروگرافی در مسیرهای حساس دریایی استان کرده‌است.

وی بیان کرد: مسافت دریایی یادشده با عملیات هیدروگرافی بالغ بر ۱۵ هزار کیلومتر

رئیس هیأت مدیره باشگاه تراکتور

### اظهارات آقای زوزی حرف دل تمام هواداران است



رئیس هیأت مدیره باشگاه تراکتور گفت: اظهارات آقای زوزی حرف دل تمام هواداران است و من به عنوان عالی‌ترین مقام مدیریتی باشگاه به کمیته اخلاق می‌روم.

عباس الیاسی، رئیس هیأت مدیره باشگاه تراکتور در واکنش به مصاحبه زوزی در خصوص مسائل تیم گفت: اظهارات ایشان بسیار سنجیده و به حق بود. هیأت مدیره باشگاه نیز بر این اعتقاد است که رأی این پرونده به دلیل جوسازی‌های صورت گرفته، این چنین صادر شده است چون فسخ بازیکن برابر با یک محاسبات مالی بوده و لذا مشمول محرومیت نمی‌شود، از طرفی فرآیند بررسی پرونده باید بر

مدیرکل میراث فرهنگی فارس:

### تعطیلی معدن کوه رحمت تخت جمشید قطعی است

مدیرکل میراث فرهنگی فارس به این سؤال پاسخ داد که علی‌رغم دستور دادستان مردودشت مبنی بر تعطیلی معدن کوه‌رحمت تخت جمشید، همچنان کلیپ‌هایی از فعالیت در این معدن در فضای مجازی منتشر می‌شود.

تخت جمشید از مهم‌ترین و گرانبهاترین آثار میراثی و باستانی ایران زمین است که ایرانیان عرق زیادی بر روی این بنای تاریخی دارند و همواره بدان عشق ورزیده و تمام اخبار و مسائل آن را ریز بر ریز دنبال می‌کنند. اخیراً مطالبی در فضای مجازی مبنی بر فعالیت معدنی در کوه رحمت در نزدیکی‌های این مجموعه باستانی منتشر شد و همین مسئله موجب نگرانی مردم شد. علی‌رغم اینکه اخبار متعددی

## آگهی مزایده

دهیاری بنادکوک دیزه در نظر دارد یک واحد از املاک در اختیار خود واقع در روستای بنادکوک دیزه به متراژ ۱۲۱۰ متر مربع را از طریق مزایده به فروش برساند.

لذا متقاضیان میتوانند جهت بازدید و تحویل درخواست خود (کتبا و پاکت شده) با شماره ۰۹۱۳۵۱۵۹۵۵۲ - حق دوست تماس حاصل فرمایند

اساس قوانین جاری فدراسیون فوتبال باشد و ارکان اصلح در خصوص این موضوع اظهار نظر کنند، نه اینکه قیل از آن، مجریان و کارشناسان برنامه‌های صداوسیما با گمانه‌زنی و ایجاد شائبه علیه باشگاه تراکتور، جوسازی کنند. همین رفتارها باعث ایجاد تفرقه شده و موضوع رنگی بودن و علاقه مجریان رسانه ملی به دو تیم پایتخت را علنی کرده است.

الیاسی در ادامه گفت: متأسفانه دوستان حاضر در صداوسیما و برخی از رسانه‌ها کاسه داغ‌تر از آتش شده‌اند و حتی بیشتر از شاکي پرونده، با مطرح کردن موضوعاتی نظیر دخالت رییس دولت، علیه تراکتور جوسازی می‌کنند. این دیدگاه رنگی دوستان رسانه‌های مصداق ناعدالتی و ظلم در حق تیم‌های شهرستانی و حتی منافع تیم ملی و نقض اصول و قواعد حرفه‌ای و اخلاقی رسانه است.

رئیس هیأت مدیره باشگاه تراکتور در رابطه با شائبه دخالت برخی از اعضای دولت در راستای جانبداری از باشگاه تراکتور، بیان کرد: باشگاه تراکتور پس از واگذاری به بخش خصوصی از هیچ فرد یا نهاد دولتی و غیره درخواست کمک نکرده و یک پرونده ورزشی ارزش آن را ندارد که وقت دولت‌مردان را بگیریم چرا که در شأن آنها نیست که به یک موضوع ساده فوتبالی ورود کنند.

او ادامه داد: این تفاوت دیدگاه است. برخی در گذشته به خاطر بخشش یک میلیون دلار، از رئیس جمهور وقت هزینه کردند ولی ما با آنها فرق داریم. ارزش و شأن دولت‌مردان ما میلیارد‌ها دلار می‌ارزد. الیاسی اضافه کرد: متأسفانه برخی طی روزهای گذشته موضوعاتی همچون تجزیه طلبی و پان‌ترکیسم را در فضای رسانه‌ای مطرح کردند که این وصله‌ها به هیچ وجه به مجموعه ما و آقای زوزی، مدیران

### اخبار

**همایش فصلی منطقه ۲ سازمان ملی زمین و مسکن به میزبانی اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی برگزار شد**



مدیرکل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی از برگزاری دومین همایش فصلی سازمان ملی زمین و مسکن به میزبانی اداره کل راه و شهرسازی استان خبر داد.

، سید احمد موسوی، مدیرکل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی عنوان کرد: دومین همایش فصلی منطقه ۲ سازمان ملی زمین و مسکن به میزبانی اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی در شهر تبریز برگزار شد.

وی افزود: این همایش با هدف پایش برنامه های سال ۱۴۰۳ و بررسی عملکرد ادارات کل استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، گیلان، زنجان، قزوین، کردستان و اردبیل با حضور ارسلان مالکی معاون وزیر و رئیس سازمان ملی زمین و مسکن، اعضای هیئت مدیره سازمان، مدیران کل استان های مدعو، معاونین و مدیران مرتبط اجرا شد.

موسوی یادآور شد: سفر به شهرستان های بناب و مراغه، بازدید از شهرک ولیعصر (عج) شهرستان بناب و بررسی موارد مرتبط در فرمانداری شهرستان دیدار با امام جمعه شهرستان بناب، حضور در گلزار شهدای شهرستان مراغه و قرائت فاتحه در مزار استاندار فقید آذربایجان شرقی شهید مالک رحمتی از جمله برنامه های جنبی سفر دو روزه معاون وزیر به آذربایجان شرقی و همایش فصلی بود.

آذربایجان شرقی و همایش فصلی بود.

### پلمب ۵ واحد صنفی متخلف در ایذه به دلیل عدم رعایت بهداشت

در راستای حفظ سلامت شهروندان و برخورد با واحدهای صنفی متخلف، صبح امروز ۵ واحد صنفی در شهرستان ایذه پلمب شدند. به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از وب‌دا خوزستان، این واحدهای صنفی که شامل خواربارفروشی، کلوچه و نان فروشی، کافی شاپ، میوه فروشی و آرایشگاه مردانه می‌شدند، به دلیل عدم رعایت موازین بهداشتی و تهدید علیه سلامت جامعه، پلمب شدند.

چراغی، کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط ستاد مرکز بهداشت ایذه، ضمن تأیید این خبر، افزود: پس از بازرسی‌های انجام شده و خطاهای مکرر به این واحدهای صنفی، متأسفانه اقدامی نسبت به رفع تخلفات صورت نگرفت و در نتیجه، با دستور قضایی پلمب شدند.

مدیر کل اتباع البرز:

### اتباع مجرم در اولویت بازگشت به کشور شان هستند

کرج- ایرنا- مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری البرز اعلام کرد: اتباع خارجی مجرم ساکن این استان در اولویت بازگشت به کشورشان هستند.

به گزارش ایرنا ، «سپروس دهقان شیری» روز دوشنبه در نشست ارزیابی و بررسی وضعیت و ساماندهی اتباع خارجی استان البرز افزود: براین اساس با اجرای طرح های ویژه ساماندهی و تفکیک اتباع مجاز و غیرمجاز در دست اقدام است. وی تأکید کرد: براساس دستور وزیر کشور ضمن قانونمند سازی اتباع مجاز، طرد اتباع خارجی غیر مجاز با همکاری دستگاههای اجرایی استان البرز روزانه در دست اقدام است.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری البرز گفت: طرح های جمع آوری و ساماندهی اتباع خارجی در استان البرز بر اساس دستورالعمل ها و ابلاغیه های وزارت کشور به جد دنبال می شود. وی ضمن قدردانی از همراهی مجموعه قضایی استان البرز و ماموران امنیتی و انتظامی گفت: تمام تمهیدات لازم برای بازگشت اتباع غیرمجاز به کشورشان فراهم شده است.

### ضربه به دو تیم تروریستی وابسته به گروهک جیش الظلم در جنوب سیستان و بلوچستان

اداره کل اطلاعات سیستان و بلوچستان اعلام کرد: ۲ تیم تروریستی وابسته به گروهک مزدور جیش الظلم در شهرستان‌های راسک و سرباز مورد شناسایی قرار گرفته و تمامی اعضای آن دستگیر شدند.

اداره کل اطلاعات سیستان و بلوچستان اعلام کرد: ۲ تیم تروریستی وابسته به گروهک مزدور جیش الظلم در شهرستان‌های راسک و سرباز مورد شناسایی قرار گرفته و تمامی اعضای آن دستگیر شدند. بر اساس اطلاعات قبلی و اعتراضات صریح افراد بازداشت شده، آنها با استفاده از سلاح‌های جنگی و سازه‌های انفجاری، قصد انجام اقدامات تروریستی و ایجاد ناامنی در استان را داشتند که با عنایات الهی، پیش از هرگونه عملیات ضد امنیتی، بازداشت شده و محل اختفای سلاح و تجهیزات انفجاری آنها با کمک مردم شریف استان کشف و ضبط گردید.

سربازان گمنام امام زمان (عج) ضمن تشکر صمیمانه از همکاری‌های مردمی در کشف توطئه‌های تروریستی، همچنان تقاضا دارند هرگونه تحرکات مشکوک گروهکی و تروریستی را به ستاد خبری اداره‌کل اطلاعات استان، شماره ۱۱۳، گزارش فرمایند.

کلیپ‌هایی که در فضای مجازی مشاهده می‌شود که این معدن همچنان فعال است، مربوط به جابه‌جایی مصالحی است که در آنجا دیو شده است. ثابت اقلیدی تأکید کرد: به مردم این اطمینان خاطر می‌دهیم که اولویت وزارت میراث فرهنگی و همچنین اداره‌کل میراث فرهنگی فارس در مرتبه اول صیانت و حفاظت از آثار تاریخی و باستانی است بنابراین هر گونه تهدید جدی که متوجه آثار تاریخی باشد، قطعاً با آن برخورد خواهیم کرد. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس ادامه داد: حفظ آثار باستانی و تاریخی جزو خطوط قرمز ماست و اجازه هیچ‌گونه تعرضی به اماکن و آثار تاریخی و باستانی را نخواهیم داد.

دستور دادستان مردودشت متوقف شده است و در همین راستا ۲ هفته به شهرداری مردودشت مهلت داده شده است تا مصالحی را که آنجا دیو کرده است، تخلیه کند. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس با یادآوری اینکه این معدن، کارخانه آسفالت شهرداری مردودشت است، گفت: بنا بر این شده است که با نظارت میراث فرهنگی، مصالحی که از جاهای دیگر هم آورده‌اند و در آنجا دیو شده است، مصرف شده و معدن کوه رحمت کلا تعطیل شود. او با تأکید بر اینکه در کوه رحمت اکنون برداشت مصالح از کوه نیست بلکه استفاده از مصالح دیو شده است تا آن معدن کلاً تعطیل شود، افزود: فیلم‌ها و

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت لوتوس صنعت خلیج فارس (نوبت آخر)

**نیت شده به شماره ۵۸۴۴۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۳۵۷۲۸۰**

بدین وسیله از کلیه اعضای محترم شرکت لوتوس صنعت خلیج فارس دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی که راس ساعت ۱۶ روز جمعه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ در محل استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، تجریش، قیصر طه، خیابان بهار شمالی، پلاک ۴ ساختمان بهار، واحد ۹ بر کزاز می گردد ، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- تصویب ترازنامه و صورتحساب سود و زیان
- استماع و رویت گزارش عملکرد شرکت و هیئت مدیره
- سایر مواردی که در صالحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

**رئیس هیات مدیره:محسن عبداللهی**

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور

### فوق العاده (نوبت اول)

بدین وسیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی دهکده سبز مهر تاک شیراز در روز یک شنبه مورخ بیست و هفت آبان ماه (۱۴۰۳/۰۸/۲۷) راس ساعت : ۱۴:۳۰ در محل : مجتمع خلیج فارس – مجموعه فرهنگی سینمایی هنر شهر آفتاب (قسمت سینما) سالن بنفش تشکیل می گردد.

از کلیه اعضا تعاونی دعوت می شود در جلسه مذکور حضور بهم رسانند یا با مراجعه به دفاتر اسناد رسمی ، وکیل یا نماینده خود را کتبا جهت حضور در مجمع و اعمال رای معرفی نمایند.

ضمناً داوطلبان تصدی سمت هیت مدیره و بازرس ، موظفند حداکثر ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار در روزنامه کنیرالانتشار مدارک خود را به نگهبانی تعاونی تحویل نمایند .

**هیئت مدیره**